
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GARCIA LUCAS, DAVID

NUÑEZ GOMEZ, CARLOS

ORTIZ MURILLO, JORDI

RUIZ ATENCIA, JAVIER

VIGUERAS GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***5053**

***2462**

***5417**

***7742**

***9779**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -135X/DC3761 - A.Y.D. ARQUITECTURA Y TECNOLOGIA DE COMPUTADORES

Perfil Docencia en arquitectura de computadores y sistemas operativos. Investigación en 
codificación y transmisión de vídeo.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Arquitectura y Tecnología de Computadores

Departamento: INGENIERIA DE COMPUTADORES

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

CHICO GRAS, VERONICA

ESCUDERO FELIU, JULIA

GISBERT FERRANDIZ, LAURA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

OCHANDO SANCHEZ, ISABEL

PEREZ ARQUES, CARLOS

RUIZ CONCA, MATEO

VIDAL BURGOS, VIRGINIA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***6670**

***6257**

***6665**

***8894**

***5030**

***9807**

***4465**

***7286**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -108X/DC3758 - A.Y.D. BIOLOGIA CELULAR

Perfil Docencia en Biología Celular e investigación en biología de la reproducción.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Biología Celular

Departamento: HISTOLOGIA Y ANATOMIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALVAREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

CHICO GRAS, VERONICA

DURAN LAFORET, VIOLETA

ESCUDERO FELIU, JULIA

GUERRERO VALERO, MARTA

MELERO FERNANDEZ DE MERA, RAQUEL MARIA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

NIKOLAEVA KOLEVA, MAGDALENA

ONTOSO PICON, DAVID

PEREZ ARQUES, CARLOS

SOLA MARTINEZ, ROSA ALBA

TICHAUER, RUTH HELENA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9303**

***6670**

***6773**

***6257**

***4338**

***7076**

***8894**

****9770*

***0646**

***9807**

***0803**

****1788*

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del DNI o NIE

No adjunta copia del Titulo de Doctor o 

Doctora, pago de tasas u homologación.

Pago incorrecto de tasas

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -121X/DC3746 - A.Y.D. BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR

Perfil Docencia e investigación en Bioquímica cuantitativa y computacional.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Bioquímica y Biología Molecular

Departamento: BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ALARCON LOPEZ, ROCIO

ARAUJO MENDES, JULIA

GARRIGOS CABAÑERO, FLAVIA

HERNANDEZ GOMEZ, ONESIMO SAMUEL

HERRERO ANDREU, MARIA DE LA ESPERANZA

HERRERO RUIZ, LAURA

LAVA SANTOS, DAVID

LONGHI HEREDIA, SEBASTIAN ALBERTO

LOPEZ CARRION, ALBERTO ERNESTO

MICHELI CEREVIN, SILVANA VERONICA

SABATER CUEVAS, PABLO

SALERNO, DANIELE

URBANO CAYUELA, ROSALIA

VARA MARTIN, CELIA

ZARAGOZA FUSTER, MARIA TERESA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***7100**

***6292**

***1255**

***3982**

***7823**

***6044**

***4922**

***8261**

***1927**

***2787**

***2995**

****7145*

***2021**

***7785**

***2295**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -128X/DC3748 - A.Y.D. COMUNICIACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD

Perfil Docencia e investigación en Comunicación Audiovisual y Publicidad. Publicidad audiovisual 
y guión técnico.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Comunicación Audiovisual y Publicidad

Departamento: CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALBALADEJO GARCIA, JOSE ANTONIO

ALONSO MONASTERIO FERNANDEZ, PAU

ARIAS NAVARRO, IRENE

LOPEZ GOMEZ, LAURA

MIRETE RUIZ, LUCIA

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

PELLICER MARTINEZ, FRANCISCO

RUIZ ESCUDERO, FRANCISCA

SANCHEZ NAVARRO, JORGE LUIS

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***0445**

***6589**

***5560**

***1773**

***3413**

***6977**

***8456**

***2071**

***2036**

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -132X/DC3751 - A.Y.D. ECONOMIA, SOCIOLOGIA Y POLITICA AGRARIA

Perfil Docencia en Economía y Política Agroalimentaria y Agroambiental. Investigación en Economía
y Política aplicada al sector vitivinícola.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Economía, Sociología y Política Agraria

Departamento: ECON. AGROAMB,I.CARTOGRAF.Y EXP.GRAF.ING

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ESTEVE CAMPELLO, MIRIAM

LOPEZ BERNAL, SERGIO

MARCO CUTILLAS, FRANCISCA

MIRETE RUIZ, LUCIA

MORAGUES MONCHO, RAUL

PELLICER MARTINEZ, FRANCISCO

TORREGROSA BELEN, DAVID

VALERO CARRERAS, DANIEL

VIGUERAS GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9189**

***4750**

***4834**

***3413**

***7125**

***8456**

***7429**

***5268**

***9779**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -104X/DC3752 - A.Y.D. ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

Perfil Docencia e investigación en Estadística e investigación operativa.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Estadística e Investigación Operativa

Departamento: ESTADISTICA, MATEMATICA E INFORMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE  

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

DURAN LAFORET, VIOLETA

FRUTOS RINCON, LAURA

IÑIGO PORTUGUES, ALMUDENA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

RUIZ CONCA, MATEO

SEGURA SABATER, REMEDIOS

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***6773**

***9913**

***5438**

***8894**

***4465**

***2140**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -106X/DC3757 - A.Y.D. FISIOLOGIA

Perfil Docencia en fisiología humana e investigación en fisiología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Fisiología

Departamento: FISIOLOGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

DELICADO MIRALLES, MIGUEL

JIMENEZ BARRIOS, MARIA

TODRI, JASEMIN

NADAL NICOLAS, YOLANDA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9246**

***4311**

****5789*

***8183**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del DNI o NIE

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -111X/DC3767 - A.Y.D. FISIOTERAPIA

Perfil Docencia e investigación en Fisioterapia, neurociencia y dolor.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Fisioterapia

Departamento: PATOLOGIA Y CIRUGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

URBANO CARRILLO, ANTONIO JESUS

VIDAL BURGOS, VIRGINIA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***8894**

***7001**

***7286**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -108X/DC3759 - A.Y.D. HISTOLOGIA

Perfil Docencia en Histología e investigación en biología de la reproducción.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Histologia

Departamento: HISTOLOGIA Y ANATOMIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

APOLO APOLO, ORLY ENRIQUE

CODES ALCARAZ, ANA MARIA

JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

NICOLAS CUEVAS, JUAN ANTONIO

SERNA JARA, LUIS MIGUEL

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***2416**

***3755**

***7617**

***6977**

***3196**

***1881**

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -122X/DC3760 - A.Y.D. INGENIERIA AGROFORESTAL

Perfil Docencia e investigación en Ingeniería Agroforestal. Motores y mecanización agraria. 
Agricultura de Precisión. Digitalización de la agricultura.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Ingeniería Agroforestal

Departamento: INGENIERIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

CATALAN ORTS, JOSE MARIA

VIGUERAS GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***2604**

***9779**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -130X/DC3762 - A.Y.D. INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA

Perfil Docencia e investigación en Ingeniería de Sistemas y Automática. Investigación en robótica
de rehabilitación.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Ingeniería de Sistemas y Automática

Departamento: INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BANEGAS LUNA, ANTONIO JESUS

ESTEVE CAMPELLO, MIRIAM

GARCIA BERNA, JOSE ALBERTO

LOPEZ BERNAL, SERGIO

NUÑEZ GOMEZ, CARLOS

TRILLO VILCHEZ, JOSE RAMON

VALERO CARRERAS, DANIEL

VIGUERAS GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO

FUENTES HURTADO, FELIX JOSE

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9189**

***9189**

***0895**

***4750**

***2462**

***6810**

***5268**

***9779**

***9722**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No cumple requisito de la base segunda, 2.1,

f) de la convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -104X/DC3753 - A.Y.D. LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS

Perfil Docencia e investigación en Lenguajes y sistemas informáticos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Lenguajes y Sistemas Informáticos

Departamento: ESTADISTICA, MATEMATICA E INFORMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE  

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

EGEA MEDRANO, MANUEL ALEJANDRO

PEREZ HERRERO, OLGA

SABATER CUEVAS, PABLO

SAMPER CERDAN, MARIA

SANCHEZ SEMPERE, IRENE

VALERO GOMEZ, MANUEL

RODRIGUEZ CAMPO, CARMEN

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***0219**

***6959**

***2995**

***6993**

***9652**

***7667**

***1671**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del Titulo de Doctor o 

Doctora, pago de tasas u homologación.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -128X/DC3749 - A.Y.D. LITERATURA ESPAÑOLA

Perfil Docencia e investigación en Literatura Española. Guión literario.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Literatura Española

Departamento: CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ESTEVE CAMPELLO, MIRIAM

MARCO CUTILLAS, FRANCISCA

MAS MAS, ALEJANDRO

MIRALLES AZNAR, VICTOR

MORAGUES MONCHO, RAUL

PELLICER MARTINEZ, FRANCISCO

SASTRIQUES GUARDIOLA, RAUL

TIMON PEREZ, ISABEL MARIA

TORREGROSA BELEN, DAVID

VIGUERAS GONZALEZ, GUILLERMO ANTONIO

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9189**

***4834**

***8318**

***9366**

***7125**

***8456**

***0193**

***4935**

***7429**

***9779**

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -104X/DC3754 - A.Y.D. MATEMATICA APLICADA

Perfil Docencia e investigación en Matemática aplicada.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Matemática Aplicada

Departamento: ESTADISTICA, MATEMATICA E INFORMATICA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ALVAREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

ANDREU SEVILLA, ANTONIO JOSE

ASENSIO GRAU, ANDREA

CHEIKH MOUSSA CHRAITEH, AL CHEIKHA KAMELA

ESCUDERO FELIU, JULIA

GARCIA HERNANDEZ, VANESA MATILDE

GARCIA VALVERDE, VERONICA

GONZALEZ PALACIOS, SANDRA

MARTINEZ AMOROS, NATALIA

MARTINEZ ZAMORA, LORENA

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

MORENO CHAMBA, BRYAN MAURICIO

OLIVARES VICENTE, MARIA DOLORES

SEGURA SABATER, REMEDIOS

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9303**

***4942**

***0159**

***7092**

***6257**

***9602**

***4250**

***4418**

***7060**

***1427**

***8894**

****9469*

***6537**

***2140**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 14

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -120X/DC3744 - A.Y.D. NUTRICION Y BROMATOLOGIA

Perfil Docencia e investigación en composición nutricional de alimentos y/o 
dietética/dietoterapia.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Nutrición y Bromatología

Departamento: BIOLOGIA APLICADA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGUILAR RIVERO, MINERVA

ALARCON LOPEZ, ROCIO

HYDER ESPIÑEIRA, JOSE ANTONIO

KERRAS, HAYET

MIRETE RUIZ, LUCIA

MORA RODRIGUEZ, CRISTINA

PEREZ GONZALEZ, NIEVES MARIA

EINSLE, CARMEN SARAH

INGLADA PEREZ, LUCIA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***3062**

***7100**

***7263**

****1787*

***3413**

***6504**

***6968**

****6338*

***9875**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del Titulo de Doctor o 

Doctora, pago de tasas u homologación.

No adjunta copia del DNI o NIE

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

No adjunta copia del Titulo de Doctor o 

Doctora, pago de tasas u homologación.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 2

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -118X/DC3755 - A.Y.D. ORGANIZACION DE EMPRESAS

Perfil Docencia e investigación en Organización de Empresas. Docencia en dirección y gestión de 
recursos humanos, investigación en emprendimiento femenino y sostenibilidad.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Organización de Empresas

Departamento: ESTUDIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ARAUJO MENDES, JULIA

EGEA MEDRANO, MANUEL ALEJANDRO

EGIO RUBIO, CARLOS JAVIER

HERNANDEZ GOMEZ, ONESIMO SAMUEL

HERRERO ANDREU, MARIA DE LA ESPERANZA

LOPEZ CARRION, ALBERTO ERNESTO

LOPEZ FERRANDEZ, FRANCISCO JAVIER

MARCOS PEREZ, JAIRO

MUKHORTIKOVA, TATIANA

MULA GRAU, JESUS

ROSILLO SAN FRUTOS, ELENA

SABATER CUEVAS, PABLO

SALERNO, DANIELE

SEIJAS COSTA, RAQUEL

URBANO CAYUELA, ROSALIA

VARA MARTIN, CELIA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***6292**

***0219**

***0135**

***3982**

***7823**

***1927**

***5854**

***7774**

****7862*

***7156**

***3200**

***2995**

****7145*

***7194**

***2021**

***7785**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -128X/DC3750 - A.Y.D. PERIODISMO

Perfil Docencia e investigación en Periodismo. Redacción periodística.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Periodismo

Departamento: CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

MOLINA TORRES, JONATAN

SAEZ RODRIGUEZ, DIEGO JOSE

VARA MARTIN, CELIA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***8894**

***3908**

***3459**

***7785**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -113X/DC3770 - A.Y.D. PERSONALIDAD, EVALUACION Y TRATAMIENTO 
PSICOLOGICO

Perfil Docencia e investigación en Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico. Docencia 
en tratamiento psicológico e investigación en intervención psicológica en problemas 

exteriorizados en la infancia y la adolescencia.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico

Departamento: PSICOLOGIA DE LA SALUD

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGEA DURAN, IVAN

ZIADI, CHIRAZ

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9611**

****2428*

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -115X/DC3773 - A.Y.D. PRODUCCION ANIMAL

Perfil Docencia en seguridad de alimentos tradiciones y ecológicos. Investigación en mejora 
genética y bienestar en conejos.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Producción Animal

Departamento: TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ANDREU COLL, LUCIA

ANDREU SEVILLA, ANTONIO JOSE

CALIN SANCHEZ, ANGEL

DE OLLAS VALVERDE, CARLOS JOSE

LARA HURTADO, ALBERTO

MACIA VAZQUEZ, ALEJANDRO ANDY

OLMO VEGA, ANTONIO

PLASENCIA MARTINEZ, FELIX ANTONIO

SANCHEZ NAVARRO, VIRGINIA

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***2786**

***4942**

***1443**

***2741**

***4722**

***2780**

***4178**

***1169**

***5413**

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -123X/DC3769 - A.Y.D. PRODUCCION VEGETAL

Perfil Docencia e investigación en fitotecnia y cultivos hortícolas.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Producción Vegetal

Departamento: PRODUCCION VEGETAL Y MICROBIOLOGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

CANDEL SANCHEZ, CARMEN GUILLERMINA

ERADES PEREZ, NIEVES

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***8251**

***1373**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -113X/DC3771 - A.Y.D. PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION

Perfil Docencia e investigación en Psicología Evolutiva y de la Educación. Investigación en 
digitalización/ cibervictimización y educación de adultos mayores.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Psicología Evolutiva y de la Educación

Departamento: PSICOLOGIA DE LA SALUD

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ESPINOSA LOPEZ, MIGUEL

GARCES GARCES, JOSE

LASANTA DIAZ, GONZALO

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***0946**

***3787**

***2706**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -105X/DC3756 - A.Y.D. QUIMICA ORGANICA

Perfil Docencia en química farmacéutica I (Grado en Farmacia) y química general (Grado en 
Ingeniería electrónica y automática industrial) e investigación en química orgánica. 

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Química Orgánica

Departamento: FARMACOLOGIA PEDIATRIA Y QUIMICA ORGANIC

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

COMPAÑ GABUCIO, LAURA MARIA

ESCUDERO FELIU, JULIA

PASTOR ZAPLANA, JOSE ANGEL

SANCHEZ BERMEJO, LAURA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***7261**

***6257**

***6293**

***1239**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -111X/DC3768 - A.Y.D. RADIOLOGIA Y MEDICINA FISICA

Perfil Docencia e investigación en Terapia Ocupacional en neurología y pediatría.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Radiología y Medicina Física

Departamento: PATOLOGIA Y CIRUGIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ASENSIO GRAU, ANDREA

DE OLLAS VALVERDE, CARLOS JOSE

GIMENEZ TORRES, MARIA JOSE

GONZALEZ TORRIVILLA, CESAR CASTOR

JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO

MOLINA GALLEGO, MARIA LUISA

NAZARETH DE MELO, TIAGO

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***0159**

***2741**

***3215**

***5131**

***7617**

***8894**

***9643**

***8250**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 1

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -115X/DC3774 - A.Y.D. TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Perfil Docencia en trazabilidad y control de puntos críticos en alimentos y gestión de la calidad
y medio ambiente. Investigación en tratamientos PRE y POST cosecha que mejoran la calidad y 

vida útil de frutas y hortalizas.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Tecnología de Alimentos

Departamento: TECNOLOGIA AGROALIMENTARIA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GARCIA BARCELO, JOSE MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIO

MARTINEZ LOZANO, ANDREA

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***9317**

***8377**

***5133**

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -116X/DC3747 - A.Y.D. TECNOLOGIA ELECTRONICA

Perfil Docencia e investigación en Tecnología Electrónica. Electrónica de alta frecuencia.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Tecnología Electrónica

Departamento: CIENCIA DE MATERIALES,OPTICA Y TEC.ELECT

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08

Boletín Oficial de la UMH, 8 de abril de 2025



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALCARAZ HERNANDEZ, JUAN DIEGO

ASENSIO GRAU, ANDREA

BENABENT RUBIO, MONICA

DURAN LAFORET, VIOLETA

SANCHEZ VIROSTA, PABLO

SOLA MARTINEZ, ROSA ALBA

VIDAL BURGOS, VIRGINIA

HERRERO VILLAR, MARTA

ORTIZ LIEBANA, NOEMI

SALVAT LEAL, INMACULADA CONCEPCION

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

***1550**

***0159**

***9486**

***6773**

***7926**

***0803**

***7286**

***0909**

***8250**

***3924**

Concurso contratados/Docentes

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjunta copia del DNI o NIE

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

No presenta curriculum normalizado según 

convocatoria.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 3

De conformidad con lo establecido en el punto 3.4 de la convocatoria, se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
y los motivos de exclusión. Las personas interesadas que lo crean necesario, podrán formular reclamaciones dirigidas al responsable 
del Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social en un plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación de las listas.

Plaza: -120X/DC3745 - A.Y.D. TOXICOLOGIA

Perfil Docencia en Toxicología. Investigación en toxicología de plaguicidas, ensayos de 
ecotoxicidad y métodos alternativos a la experimentación animal.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Toxicología

Departamento: BIOLOGIA APLICADA

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ELCHE 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

PROVISIONAL

Resolución de fecha 10 de marzo de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por 

la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesorado ayudante 

doctor. Ref.: 00614/2025

Concurso contratados/Docentes

Firmado electrónicamente por:
José Carlos Espigares Huete
Vicerrector de Profesorado

(Por delegación, RR 01246/2023 de 18 de mayo,
DOGV nº 9600 de 22/05/2023)

Convocatoria: 2025/D/LYT/CC/1

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHv_Kt1XQesY9enQwRErwy8
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2025-04-08
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